**Gulielmus van Diest.**

d - 1<sup>o</sup> Montdieu (HFLR01)

2<sup>o</sup> Li

f - 13 décembre 1465.

g - probablement = DiLR02.

---

PB:

AC 100:4, p. 63, L9-12, c.1449 : (Montis Dei) Et ea prior scribit cum conventu suo de fratre Wilhelmo reddito et hospite tenendo vel remittendo, committimus visitatoribus dicte provincie iuxta informationem prioris Leodiensis ex rationabili causa desuper audiendi. et predicta domus ex causa quamtotius fieri poterit visitetur.

AC 100:6, p. 8, L3-4, c.1466 : frater Wilhelmus, **conversus** domus Leodij, pro qui(bus) fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:27/2, p. 75, L13, c.1466 : Frater Vuillelmus, redditus laicus domus Leodij.

AC 100:12, p. 73, L12, c.1466 : frater Willelmus, redditus laicus domus Leodij, pro qui(bus) fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

Seynaeve, p. 341:

LiLR02

**Joannes Roede**

alias **Ronc.**

f - **23 octobre** (c.1485).

---

PB:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 23 octobre : obijt frater Johannes Rover redditus laicus domus huius um  
parentibus suis.  
Seynaeve, p. 420.

## Prébendiers

### Gregorius le Meesuyr

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - 16 août 1515

---

AELi, Chartreux 7, obituaire, 16 août : obiit Gregorius le Meesuyz, prebendarius domus huius ac benefactor sepultus in ecclesia noster

AEL, Chartreux 6, p. 49r : Anno domini M<sup>o</sup>.v<sup>C</sup>.xv altera Assumptionis Virginis Gloriose Marie sepelonimus in eccl<sup>ia</sup> nostra ante altare sancti Lamberti extra cancellos honestus virum Grtegorium Le Meesu<sup>r</sup> prebendarium domus huius qui legavit nobis in testamento suo .... communes semel xj marcas cum mendia hereditarie tres moios spelte annue quorum domune datur ad portam pauperibus Et ij disto... stanneos.

### Guillelmus Goba

AEL, *Chartreux*, 7, Obituaire, **7 février** : Ob. honorabiis vir Guillelmus Goba præbendarius domus hujus qui legavit 30 ff. pro pitantia in die anniversarii suis et insuper iis .....

### Jacobus Remeij

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - 2 septembre

---

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 2 septembre : obiit honestus vir Javobus Remeij prebendarius ac portarius domus huius in nostroque cimiterio sepultus.

### Johannes Bury

- a -
- b - Bastogne
- c - maître d'école à Houffalize.
- d -
- è -
- f - 24 janvier ?
- g -

---

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, **24 janvier** : obiit dns Johannes Bury de Bastonia, prior scolarium Huffalizia quondam prebendarius domus huius ex parte cuius habemus plures utiles libros.